TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2024

DISPENSA Nº 005/2024

➢ OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de

desenvolvimento, manutenção e hospedagem do website e e-mails, conforme Termo de
Referência

CLAUDIR BALESTREIRO, Superintendente do Instituto Municipal de
Previdência Social de Jales, na forma da Lei e no uso de suas
atribuições.

 Pelo presente, indo devidamente assinado, faz saber, a todos quantos interessar possa que,

examinando o presente processo na modalidade DISPENSA Nº 005/2024 – PROCESSO

ADMINISTARTIVO Nº 005/2024, assim como todo o processado, verificou que a mesma está

em conformidade com a Lei vigente. Desse modo, HOMOLOGO a presente licitação e seu

objeto.

 Comunique-se e publique-se por afixação no local próprio deste Instituto.

Jales (SP), 03 de maio de 2024.

_____________________________________
Claudir Balestreiro
Superintendente